
2019年 3月 20日 

お客様各位 

株式会社ツジ薬局 

 

ツジポン！サービス終了のお知らせ 

 

いつもツジ薬局公式アプリ「ツジポン！」をご利用くださいまして、誠にありがとうござ

います。 

 

このたび、2016 年より運営してまいりました「ツジポン！」のサービスを、2019 年 3 月

31日(日)をもちまして終了することになりましたのでご案内いたします。 

長年にわたり「ツジポン！」をご愛用いただきましたお客様に、心より感謝申し上げます。 

今後ともツジ薬局を御愛顧賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

 

 

以上 


